梁园区 2022 年农村公路建设车购税补助资金项目

中标候选人公示

河南省顺毅工程管理有限公司受商丘市梁园区交通运输局的委托，就梁园区 2022 年

农村公路建设车购税补助资金项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评

标等工作，现就本项目的评标结果及中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：梁园区 2022 年农村公路建设车购税补助资金项目；

2、招标编号：商工程【2023】032 号；项目编号：商梁招办【2023】002 号；

3、资金来源：财政资金；

4、建设地点：商丘市梁园区境内；

5、建设规模：具体内容详见招标文件及工程量清单、图纸；

6、招标内容及范围：施工图纸及工程量清单所含全部内容；

7、计划工期：施工标段：第一标段：180 日历天；第二标段至第八标段：120 日历

天；监理标段：同施工工期（含缺陷责任期）。

8、质量要求：合格；

9、标段划分：本次招标划分为九个标段。

第一标段：X013 刘口乡胡庄至李庄乡辛庄道路改造，路网改善；

第二标段：郭老家—S211、文化西路—闫路口、文化西路—三陵台景区、X044—程

小乔，百县通村入组；

第三标段：老陈庄—老陈庄、王小庄—X054、Y003—郭庄、史庄—侯庄，百县通村

入组；

第四标段：X054—金庄、X054—小李庄、张祠堂—张祠堂，百县通村入组；C003 村

道、C014 村道、X046 县道安防工程；

第五标段：靳庄桥、后任桥、徐庄桥、朱关庄桥，危桥改造；

第六标段：西沙支沟桥、阮庄桥、孙场桥，危桥改造；

第七标段：朱庄桥、周庄桥、高楼桥，危桥改造；

第八标段：包河桥，危桥改造；

第九标段（监理标段）：施工标段施工全过程监理。

10、招标控制价：第一标段：19962030.40 元；第二标段：1956241.47 元；第三标

段：2491148.60 元；第四标段：2572159.97 元；第五标段：2748401.41 元；第六标段：

2526699.08 元；第七标段：2444159.55 元；第八标段：2335620.87 元；第九标段（监理

标段）：施工标段中标价的 1.5% (最终以工程竣工结算为准）；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023 年 02 月 27 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《商丘

市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2023 年 03 月 21 日；

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室；

四、评标结果

第一标段：

https://www.sogou.com/link?url=NdaMVEDuTuUypwMFSoA1rt8oQYyuMsPEHJ565oYEpyo.
https://www.sogou.com/link?url=NdaMVEDuTuUypwMFSoA1rt8oQYyuMsPEHJ565oYEpyo.

第一中标候选人：河南省熙华建设工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市梁园区文化路与凯旋路交叉口东 500 米路北 58 号；

投标报价：19941317.17 元；大写：壹仟玖佰玖拾肆万壹仟叁佰壹拾柒元壹角柒分；

质量要求：合格；计划工期：180 日历天；

项目经理：谢冰；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241181834264；

第二中标候选人：河南毅腾建筑工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市睢阳区神火大道与香君路交叉口西 300 米路北；

投标报价：19948938.27 元；大写：壹仟玖佰玖拾肆万捌仟玖佰叁拾捌元贰角柒分；

质量要求：合格；计划工期：180 日历天；

项目经理：贾雷；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241202154045；

第三中标候选人：河南辰昂建筑工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市宁陵县张弓镇政府院内第二间；

投标报价：19958568.88 元；大写：壹仟玖佰玖拾伍万捌仟伍佰陆拾捌元捌角捌分；

质量要求：合格；计划工期：180 日历天；

项目经理：杨超亚；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241192046730；

第二标段：

第一中标候选人：河南路威路桥工程有限公司；

注册地址：河南省安阳市林州市五龙淇滨大道 7号；

投标报价：1953294.31 元；大写：壹佰玖拾伍万叁仟贰佰玖拾肆元叁角壹分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：朱毅；证书名称：一级建造师；证书编号：豫 1412016201625513；

第二中标候选人：河南乐泰建筑工程有限公司；

注册地址：林州市河顺镇政府南楼 206 号；

投标报价：1955014.58 元大写：壹佰玖拾伍万伍仟零壹拾肆元伍角捌分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：刘云鹏；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241171718409；

第三中标候选人：中海华祥建设发展有限公司；

注册地址：林州市原康富康大道 1号；

投标报价：1955136.01 元；大写：壹佰玖拾伍万伍仟壹佰叁拾陆元零壹分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：张提操；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241141563306；

第三标段：

第一中标候选人：河南合庆建筑工程有限公司；

注册地址：商丘市睢阳区南京路北归德路东宇鑫国际 1号楼 2311 室；

投标报价：2490195.8 元；大写：贰佰肆拾玖万零壹佰玖拾伍元捌角；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：朱春彦；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241212286743；

第二中标候选人：新乡万兴路桥有限责任公司；

注册地址：获嘉县徐营镇李吴巷村 168 号；

投标报价：2490580.19 元；大写：贰佰肆拾玖万零伍佰捌拾元壹角玖分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：赵爱霞；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241060909031；

第三中标候选人：河南广发建设工程有限公司；

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东(企业总部中心)；

投标报价：2490408.13 元；大写：贰佰肆拾玖万零肆佰零捌元壹角叁分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：张丽丽；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241192048676；

第四标段：

第一中标候选人：河南创恒建筑工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与民主路交叉口向北 50 米路东旺角广场二楼

北侧 201 号；

投标报价：2570349.2 元；大写：贰佰伍拾柒万零叁佰肆拾玖元贰角；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：张宜祥；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241171714428；

第二中标候选人：河南忠信建筑工程有限公司；

注册地址：真阳镇西顺河街 84 号；

投标报价：2571767 元；大写：贰佰伍拾柒万壹仟柒佰陆拾柒元整；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：孙刘忠；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241141564380；

第三中标候选人：河南汇业建筑工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市虞城县张集镇人民政府院内；

投标报价：2570478.27 元；大写：贰佰伍拾柒万零肆佰柒拾捌元贰角柒分

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：张友恩；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241121232330；

第五标段：

第一中标候选人：河南聚通建筑工程有限公司；

注册地址：睢县潮庄镇北村开发区东 6号；

投标报价：2746479.02 元；大写：贰佰柒拾肆万陆仟肆佰柒拾玖元零贰分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：张晓晨；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241122045527；

第二中标候选人：河南帅业建筑工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市宁陵县乔楼乡振兴路东侧 18 号；

投标报价：2747443.96 元；大写：贰佰柒拾肆万柒仟肆佰肆拾叁元玖角陆分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：高好朋；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241131445355；

第三中标候选人：河南金硕源建设工程有限公司；

注册地址：滑县焦虎镇人民政府院内；

投标报价：2746827.1 元；大写：贰佰柒拾肆万陆仟捌佰贰拾柒元壹角

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：邢超峰；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241171719870；

第六标段：

第一中标候选人：良诚国际建设有限公司；

注册地址：河南省周口市文昌大道与大成路交叉口昌建 MOCO 湖畔国际(北

区)2#2023-2024；

投标报价：2520456.69 元；大写：贰佰伍拾贰万零肆佰伍拾陆元陆角玖分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：邓鹏玉；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241151684914；

第二中标候选人：河南省帆轩建设工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市夏邑县岐河乡响铃寺村蕴祥社区广场 28 号；

投标报价：2523620.5 元大写：贰佰伍拾贰万叁仟陆佰贰拾元伍角；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：宋鸿建；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241202153018；

第三中标候选人：河南合顺建筑工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市虞城县大侯乡营盘村 65 号；

投标报价：2522536.19 元；大写：贰佰伍拾贰万贰仟伍佰叁拾陆元壹角玖分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：刘春丽；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241212290569；

第七标段：

第一中标候选人：河南天禄建筑工程有限公司；

注册地址：民权县褚庙乡乡政府院内；

投标报价：2440977.57 元；大写：贰佰肆拾肆万零玖佰柒拾柒元伍角柒分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：王会涛；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241171719445；

第二中标候选人：周口市中顺路桥有限公司；

注册地址：河南省周口市商水县阳城大道摩根国际 21 层 B 区；

投标报价：2443684.73 元；大写：贰佰肆拾肆万叁仟陆佰捌拾肆元柒角叁分

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：赵金慧；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241141458072；

第三中标候选人：林州中港建筑工程有限公司；

注册地址：林州市红旗渠大道西段 199 号琛凯花园小区 5号楼 3单元 201 室；

投标报价：2443289.17 元；大写：贰佰肆拾肆万叁仟贰佰捌拾玖元壹角柒分

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：苏庆晓；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241171713459；

第八标段：

第一中标候选人：河南宝徽建筑工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市梁园区长征路阳光公寓小区 2号楼 606 室；

投标报价：2329603.86 元；大写：贰佰叁拾贰万玖仟陆佰零叁元捌角陆分；

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：胡文波；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241181940838；

第二中标候选人：河南合阔建筑工程有限公司；

注册地址：河南省商丘市睢阳区南京路与归德路交叉口宇鑫国际 1号楼 2312 室；

投标报价：2329612.93 元；大写：贰佰叁拾贰万玖仟陆佰壹拾贰元玖角叁分

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：黄萍；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241212292693；

第三中标候选人：河南商企建筑工程有限公司；

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东(企业总部中心)；

投标报价：2335081.36 元；大写：贰佰叁拾叁万伍仟零捌拾壹元叁角陆分

质量要求：合格；计划工期：120 日历天；

项目经理：张亚林；证书名称：二级建造师；证书编号：豫 241192047490；

第九标段：

第一中标候选人：河南大同路桥技术咨询有限公司；

注册地址：许昌市北环西路东段路南；

投标报价：施工标段中标价的 1.48%；大写：施工标段中标价的百分之壹点肆捌；

质量要求：合格；计划工期：同施工工期（含缺陷责任期）；

项目总监：顾涛；证书名称：注册监理工程师；证书编号：JGJ0510941；

第二中标候选人：商丘市智能交通建设监理有限公司

注册地址：商丘市神火大道 169 号市交通综合二楼；

投标报价：施工标段中标价的 1.496%；大写：施工标段中标价的百分之壹点肆玖陆；

质量要求：合格；计划工期：同施工工期（含缺陷责任期）；

项目总监：张冬梅；证书名称：注册监理工程师；证书编号：JGJ1029464；

第三中标候选人：中地天一（河南）工程管理咨询有限公司

注册地址：郑州市金水区文化路 76 号办公楼 518 室；

投标报价：施工标段中标价的 1.495%；大写：施工标段中标价的百分之壹点肆玖伍；

质量要求：合格；计划工期：同施工工期（含缺陷责任期）；

项目总监：朱德友；证书名称：注册监理工程师；证书编号：JGJ0721129；

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南省熙华建设工程有限公司；施工组织设计：27.48 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：49.99 分；最终得分：95.47 分

2、投标单位：河南毅腾建筑工程有限公司；施工组织设计：23.76 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：91.76 分

3、投标单位：河南辰昂建筑工程有限公司；施工组织设计：22.34 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：49.98 分；最终得分：90.32 分

4、投标单位：河南伟信建设工程有限公司；施工组织设计：21.16 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：89.16 分

第二标段：

1、投标单位：河南路威路桥工程有限公司；施工组织设计：26.8 分；主要人员：6

分；其他因素：12 分；投标报价：49.98 分；最终得分：94.78 分

2、投标单位：河南乐泰建筑工程有限公司；施工组织设计：23.72 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：91.72 分

3、投标单位：中海华祥建设发展有限公司；施工组织设计：22.7 分；主要人员：6

分；其他因素：12 分；投标报价：49.99 分；最终得分：90.69 分

4、投标单位：河南永明市政园林建设有限公司；施工组织设计：22.8 分；主要人

员：5分；其他因素：12 分；投标报价：49.98 分；最终得分：89.78 分

第三标段：

1、投标单位：河南合庆建筑工程有限公司；施工组织设计：27.1 分；主要人员：6

分；其他因素：14 分；投标报价：50 分；最终得分：97.1 分

2、投标单位：新乡万兴路桥有限责任公司；施工组织设计：23.54 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：91.54 分

3、投标单位：河南广发建设工程有限公司；施工组织设计：23.9 分；主要人员：5

分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：90.9 分

4、投标单位：河南祥鹰市政工程有限公司；施工组织设计：20.58 分；主要人员：

4分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：86.58 分

第四标段：

1、投标单位：河南创恒建筑工程有限公司；施工组织设计：26.9 分；主要人员：6

分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：94.9 分

2、投标单位：河南忠信建筑工程有限公司；施工组织设计：23.52 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：49.99 分；最终得分：91.51 分

3、投标单位：河南汇业建筑工程有限公司；施工组织设计：22.52 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：90.52 分

4、投标单位：天安建工有限公司；施工组织设计：22.42 分；主要人员：6分；其

他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：90.42 分

第五标段：

1、投标单位：河南聚通建筑工程有限公司；施工组织设计：26.36 分；主要人员：

6分；其他因素：14 分；投标报价：49.99 分；最终得分：96.35 分

2、投标单位：河南帅业建筑工程有限公司；施工组织设计：24.7 分；主要人员：6

分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：92.7 分

3、投标单位：河南金硕源建设工程有限公司；施工组织设计：22.78 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：90.78 分

4、投标单位：河南旭磊建筑工程有限公司；施工组织设计：22.58 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：49.98 分；最终得分：90.56 分

第六标段：

1、投标单位：良诚国际建设有限公司；施工组织设计：26.58 分；主要人员：6分；

其他因素：12 分；投标报价：49.98 分；最终得分：94.56 分

2、投标单位：河南省帆轩建设工程有限公司；施工组织设计：24.66 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：49.99 分；最终得分：92.65 分

3、投标单位：河南合顺建筑工程有限公司；施工组织设计：22.62 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：90.62 分

4、投标单位：河南奥光建筑工程有限公司；施工组织设计：21.56 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：49.95 分；最终得分：89.51 分

第七标段：

1、投标单位：河南天禄建筑工程有限公司；施工组织设计：26.34 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：49.99 分；最终得分：94.33 分

2、投标单位：周口市中顺路桥有限公司；施工组织设计：23.28 分；主要人员：5

分；其他因素：12 分；投标报价：49.98 分；最终得分：90.26 分

3、投标单位：林州中港建筑工程有限公司；施工组织设计：23.62 分；主要人员：

4分；其他因素：12 分；投标报价：49.99 分；最终得分：89.61 分

4、投标单位：鼎越建筑工程有限公司；施工组织设计：23.52 分；主要人员：3分；

其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：88.52 分

第八标段：

1、投标单位：河南宝徽建筑工程有限公司；施工组织设计：27.58 分；主要人员：

6分；其他因素：14 分；投标报价：49.98 分；最终得分：97.56 分

2、投标单位：河南合阔建筑工程有限公司；施工组织设计：23.34 分；主要人员：

6分；其他因素：12 分；投标报价：49.98 分；最终得分：91.32 分

3、投标单位：河南商企建筑工程有限公司；施工组织设计：24.16 分；主要人员：

5分；其他因素：12 分；投标报价：49.94 分；最终得分：91.1 分

4、投标单位：永冠建设工程有限公司；施工组织设计：24.02 分；主要人员：5分；

其他因素：12 分；投标报价：49.95 分；最终得分：90.97 分

5、投标单位：河南旻芃建筑工程有限公司；施工组织设计：23.18 分；主要人员：

5分；其他因素：12 分；投标报价：50 分；最终得分：90.18 分

第九标段：

1、投标单位：河南大同路桥技术咨询有限公司；监理大纲评分标准：47.2 分；资

信和业绩评分标准：15 分；经济标评审：29.5 分；最终得分：91.7 分

2、投标单位：商丘市智能交通建设监理有限公司；监理大纲评分标准：40.54 分；

资信和业绩评分标准：15 分；经济标评审：29.92 分；最终得分：85.46 分

3、投标单位：中地天一（河南）工程管理咨询有限公司；监理大纲评分标准：42.44

分；资信和业绩评分标准：12 分；经济标评审：29.95 分；最终得分：84.39 分

4、投标单位：河南大地路桥工程监理咨询有限公司；监理大纲评分标准：40.1 分；

资信和业绩评分标准：12.6 分；经济标评审：29.75 分；最终得分：82.45 分

5、投标单位：河南晟源路桥工程管理有限公司；监理大纲评分标准：44.62 分；资

信和业绩评分标准：5分；经济标评审：29.85 分；最终得分：79.47 分

六、本项目废标单位及原因

无。

七、评标结果公示期及发布媒介

公示期：2023 年 3 月 23 日至 2023 年 3 月 27 日。

发布媒介：在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘

市公共资源交易中心》上发布，其他网站转载不负法律责任。

八、异议和投诉渠道

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面或网上形

式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面或网上形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容

监督单位：商丘市交通运输局

地址：商丘市神火大道中段 169 号

联系人：胡先生

电话：0370-2562523

十、联系方式

招标人：商丘市梁园区交通运输局

地址：商丘市梁园区新区果园路

联系人：李先生

联系方式：0370-3151535

代理机构：河南省顺毅工程管理有限公司

地址：商丘市示范区中州路与鸿宾路交叉口西南角建业总部港

联系人：郭先生

电话：0370-2577066、17503700766

河南省顺毅工程管理有限公司

2023 年 03 月 22 日

https://www.sogou.com/link?url=NdaMVEDuTuUypwMFSoA1rt8oQYyuMsPEHJ565oYEpyo.
https://www.sogou.com/link?url=NdaMVEDuTuUypwMFSoA1rt8oQYyuMsPEHJ565oYEpyo.